
Příprava Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb
5.3.2019 14:47

Krajský úřad Středočeského kraje nabízí možnost zapojit se do přípravy
Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb na období 2020 – 2022 z řad
veřejnosti a dalších subjektů.

Plán sociálních služeb

V letošním roce čeká Středočeský kraj příprava nového Střednědobého plánu rozvoje
sociálních služeb na období 2020 – 2022. Do tvorby plánu bychom rádi zapojili také osoby
z řad veřejnosti  a subjekty, které mohou prostřednictvím svých odborníků přinést poznatky
z praxe a návrhy na změny problematických oblastí. Pokud máte zájem zapojit se do procesu
tvorby nového plánu, který by měl zlepšit dostupnost sociálních služeb, můžete nás
kontaktovat prostřednictvím formuláře na tomto odkaze
https://goo.gl/forms/sd2OpEEe2qdli9Zi2. Na základě Vašich návrhů některé z Vás případně
oslovíme s žádostí o zapojení se do pracovní skupiny. Účast ve skupině není honorována,
předpokládáme, že dle tematického zaměření se skupina sejde v tomto roce 1-3x v Praze. 

Jakub Šlajs, DiS. vedoucí oddělení koncepce a metodiky sociálních služeb, Krajský úřad
Středočeského kraje

odkaz na článek:

http://Plán sociálních služeb V letošním roce čeká Středočeský kraj příprava nového Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb na období 2020 – 2022. Do tvorby plánu bychom rádi zapojili také osoby z řad veřejnosti a subjekty, které mohou prostřednictvím svých odborníků přinést poznatky z praxe a návrhy na změny problematických oblastí. Pokud máte zájem zapojit se do procesu tvorby nového plánu, který by měl zlepšit dostupnost sociálních služeb, můžete nás kontaktovat prostřednictvím formuláře na tomto odkaze https://goo.gl/forms/sd2OpEEe2qdli9Zi2. Na základě Vašich návrhů některé z Vás případně oslovíme s žádostí o zapojení se do pracovní skupiny. Účast ve skupině není honorována, předpokládáme, že dle tematického zaměření se skupina sejde v tomto roce 1-3x v Praze. Jakub Šlajs, DiS. vedoucí oddělení koncepce a metodiky sociálních služeb, Krajský úřad Středočeského kraje

